
 
 

 

 
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/394/10 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Powiatu Pabianickiego  
na lata 2010 – 2014 

 
Na podstawie art. 12 pkt.  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
Dz.U z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Dz.U z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146), art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Dz.U. Nr 219, poz. 1706), 
Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się uaktualniony Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) dla Powiatu 
Pabianickiego na lata 2010 – 2014, będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVI/384/10 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 25 marca 
2010 r. w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Powiatu Pabianickiego na 
lata 2010 – 2014. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

Florian Wlaźlak 
 


